fis, Walterus fancte Marie prepofiti. Omnia quo-

que Capimla Trolecrenfia, Abbas fancti Pauli,
totus Conventus ibidem. Abbas totumque Capity-
lam de Oestbroec, Abbas de Staveren, Abbas de
Bethania , notum prefentibus esfe volumus et futuris,
?uod nos cum figillo auctentico tenore literarum in
ubfequenti pofitum pie recordacionis- 6D RFR1-
vt Traiectenfis Epifcopi vidimus anno Domini

~ M.CC.XLIIIL id die Francisci, non concellatum,
- non abolitum, nec in aliqua parte fai viciatum eg

‘Ggillorum nostrorum impresfione protescamur: —
In nomine fancte er Individue winitatis, Amen.
h : ' G-

socht , ten meanwilen mn die var Dyosw /e verbonden geweest,
en in bet bijzonder met betrekking tot de Stadhouders of
Burggraven van Gromingen enderzelver geflacht, (men zie het
Schema genealog, bij ALTING, Not. G. F. I1. D. voce
Grominga,) kunnen bijzetten. ' Ik heb dus diz en cenige vol.

Zeude Stukken wir hergelve ontlecnd.

Aa
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Goverripus Dei gracia humilis fancte Tra-
iectenfis Ecclefie minister, univerfis catholice pro-
fesfionis fidelibus, tam pesteris, quam modernis,
notum esfe cupimus, quod BENR1c s in Christo

" Runenfis Cenobii pater venerabilis 1d amplifica-

cionem fancte domus Dei, cui prefuit, terram Sele-
wers, quam quidam LUTGHERUS, ministerialis
fancti Martini et noster, de fancto Martino et no-
bis , ténuit, racionabili convencione et flabili
commutacione ab eodem LUTGERO, nostra vo-
luntate in id ipfum confenciente, precio fexaginta -
marcarum argenti, omni contradictione ‘remota ,.
‘comparavit, quam LUTGERUs ad opus ipfius
Abbatis et Ecclefie nostre potestati refignatam
reddidic. Nos vero fcientes, falubre et fructuo-
fum esfe’ commercium , pro eternis tempeoralia,
_pro -incorruptibilibus caduca, commutare, ob re-
medium anime postre parentumque nostrorum
{pem recompenfacionis eterne, eandem terram et
quidquid mostri juris in ea fuit, prenominato Ab-
bati ad ufum E&klefie et fratrum fuorum libera
donacione ex toto tradidimus et propterea {ue fuc-
"cesforumque faorum potesjati, perpetuo iure pos-
fidendam, fubdidimus, ea videlicet condicione,
.uz in eodem claustro pro anima nostra parentume-
que nostrorum , patris fcilicet -nostri et matris -
nostre et aliorum, tam in misfirum, follempniis,
" quam vigiliis et aliarum oracionum devocipnibus ,

~ commemoracio. omni evo agatur. Et ut hec tam ra-

cionabilis commercii communicacio et nostre doe
nacionis concesio, per fuccedencium temporum
.diuturna fecula, rata et inconvulfa permapeat,
-hanc cartulam inde confcriptam veritatis nota cor~
“roborantes, figilli, nostri ifnpresfione iusfimus in-
.figeiri. Ac fi quis in posterum, quod Deus
_avertat, fpiritu erroris inductus, immo feductus,

' . : hu-
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hnius tradicionis libertarem ihpugnare aut irritare,
vel aliquam prefate Ecclefie -molestiam ingerere
teriierario molitus fueric ,  gravi anathematis fens
tencie fubiaceat et quod tempraverit effectu careats
Acta funt autem hec publice coram ydoneis testi~
bus, quorum nomina fubter notata habentur. Cle-.
rici, Bolcelinus Camerarius maioris Ecclefie- in
‘[raiecto, magister Henricus , magister Hugo,
Bruno capellanus. Laici, Henricus de Cuc, L1F-

'PERDUS de Gruninghen, Ouo de Rune, Ever-

herdus de Almelo, Ingelberwus de Ramlo, et alii
quam plures, Slgnum Domini coperripi Tra-
iecrenfis Epifcopi. Datum Polubo 111 idus apri-.
lis , anno dominice incarngcionis M.C.LXIX., reg-
nante Domino gloriofo:rREPER1CO, invictisfimo

-Romano lmperatore , anno Regni eius XVIIL,

anno autem Epifcopi Domini copeErrIDI T7g-

iectenfis Epifcopi XIII. Acmm autem in Anle.

Uit den gemelden Blaﬁ‘er van het voormahge Cuﬂ‘
_vent .Du:kmmge. "

1L

Brief van Goperrimus yan Rhenen, Bisfchep
. van Uueche, in welken , gnder mxderm, L1¥-
FERDUS vén Gromngen ¢ LAMEERTUS yaﬂ
. Peyfe, als getmgm s yoorkomen, »

1176.

T tomine fancte et individue trinitatis Amen.
Ego coperripus Dei gracia Traiectenfis Epi-
fcopus. Quoniam propter dolos ef infidias pre-
A3 fen-
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fentis temporis ecclefia Dei in perfecucione est; |

et ad ufum et ministerium eius nichil tam caute
et firmiter conflituere posfumus, nifi fint, qui in-
fringere moliantur, feripea. nostra, figilli nostri
auctoritate munfra, ad imprimendas hulusmodi in-
iurias in testimonium geste rei et fuffragium veris
tatis tradere folemus. Inde est quod prefentd
Tetipto, figilli nostri impresfione roborato, noti-
cia omnium, tam futwrorum, quam prefencium ,
transmitcimius, quod nos a cenobio ghondam Epi-
fcopatus mostl ;, quod Rumen dicitur, manfom

quendam, quem homines fancti Martini per ques:
rimotiam ivste repetebant, et monachi infuste pos--
fidebant, recepimus et ¢isdem hominibus fancti .

Martini resticuimus, Verum quia Abbas et fratres
fui quandam pre hoc facto meolestiam pretende-

bant, ad placandam illam incuicy Dei e¢ {pe filu~ -
‘tis nostre, pro restauracione illiys maafi, deci--

mam eis maiorem- et minorem de quinque domi-
bus fuxta smpem Reste ficis et nichil amplins cons
_ cesfimus. Quod qui infregerit arathema fit. Facta

+ funt he¢ anno M.C.LXXVL, annoRegni rrR1DE-
wric1 Imperatoris XXV., Epifcopatus vero nostri
XXI. Testes Bocelinus Ecclefie fancti falvaroris
prepofitus , Arnoldus - Daventrienfis prepofitus ,
Cunradus Elstenfis propofitus, Lifferdus Daventrig
" Canonicus, Bruno fancte Marie in Traiecto Canos
niciis, Whalterts fancti Petri, Armoldus fancti fo-
hannis. Yaici, Lirrerpus d¢ Gruningis,
L AMBERTUS 4é¢ Pezie, Yohannes -Schultetus,